
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
WILTZ, Lycée du Nord
MERKHOLTZ, Dellewee
ALSCHEID, Haut
ALSCHEID, Village
KAUTENBACH, Op der Gare

3394

A

GA

06:39
06:44
06:46
06:56

3736

A

RY

07:37
07:42
07:44
07:54

5368

J

12:08
12:18
12:23
12:25
12:35

Explications Notes:
A  = lu-ve scolaires
GA = à Kautenbach, Op der Gare correspondance avec le train de voyageurs vers Luxembourg
RY = à Kautenbach, Gare correspondance avec le train vers Gouvy
J  = ma, je périodes scolaires

Wiltz/Wilwerwiltz - Alscheid - KautenbachP01
courses scolaires

septembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
KAUTENBACH, Op der Gare
ALSCHEID, Village
ALSCHEID, Haut
MERKHOLTZ, Duerfstrooss
MERKHOLTZ, Dellewee
WILWERWILTZ, Gare
WILTZ, Lycée du Nord

3593

A

07:12
07:21
07:22
07:28

|
|

07:38

6599

A

15:33
15:42
15:43

|
15:50

6959

j

GC KI
16:33
16:42
16:43

|
16:50
16:57

Explications Notes:
A  = lu-ve scolaires
KI  = à Kautenbach, Gare correspondance avec la ligne P02 de Wiltz
j  = lu, me, ve scolaires
GC = à Kautenbach, Op der Gare correspondance avec le train de voyageurs d'Ettelbruck

Kautenbach - Alscheid - Wilwerwiltz/WiltzP01
courses scolaires

septembre 2024




