

courses scolaires

N	° de courses	3394	3736	5368
Régime de circulation		Ø	Ø	•
Notes		GA	RY	
WILTZ, Lycée du Nord				12:08
MERKHOLTZ, Dellewee		06:39	07:37	12:18
ALSCHEID, Haut		06:44	07:42	12:23
ALSCHEID, Village		06:46	07:44	12:25
KAUTENBACH, Op der Gare		06:56	07:54	12:35





courses scolaires

N°	de courses	3593	6599	6959
Régime de circulation		a	A	
Notes				GC KI
KAUTENBACH, Op der Gare		07:12	15:33	16:33
ALSCHEID, Village		07:21	15:42	16:42
ALSCHEID, Haut		07:22	15:43	16:43
MERKHOLTZ, Duerfstrooss		07:28	1	
MERKHOLTZ, Dellewee		1	15:50	16:50
WILWERWILTZ, Gare		1		16:57
WILTZ, Lycée du Nord		07:38		

Explications Notes:

= lu-ve scolaires
KI = à Kautenbach, Gare correspondance avec la ligne P02 de Wiltz
= lu, me, ve scolaires
GC = à Kautenbach, Op der Gare correspondance avec le train de voyageurs d'Ettelbruck